
 

  

 

LISTE DES PERSONNES ‘CONTACT’ AU CERPOP 

 Gestionnaire du CERPOP : 
Sandra Bourgouin |  05 61 14 59 63 |  Sandra.bourgouin@inserm.fr 
 
 

 Support informatique   
Référent Inserm | Etienne Gardies |  e.gardies@creaiors-occitanie.fr 
Référent UT3 | Antoine Lacombe | antoine.lacombe@univ-tlse3.fr  
 
 

 Intégrité scientifique 
Bettina Couderc |Couderc.Bettina@iuct-oncopole.fr 
Contact “Ethique de la Recherche” |Lucie Serres | lucie.serres@inserm.fr 
 
 

 Communication et Centre régional de documentation en santé publique 
Nathalie Bel | 05 61 25 98 70  |  n.bel@creaiors-occitanie.fr  
 
 

 Prévention – Sécurité – Risques Psycho-sociaux (RPS) 
Laurence Mabile | 05 61 14 56 47 | laurence.mabile@univ-tlse3.fr 
 
 

 Formation  
Virginie Ehlinger | virginie.ehlinger@inserm.fr 
 
 

 Parité 
Raphaële Castagné | raphaele.castagne@inserm.fr 
Sophie Desmondes | sophie.desmonde-phillips@inserm.fr 
 
 
 

 Collèges 
o Collège des chercheurs Permanents : 

Yolande ESQUIROL, Nicola COLEY, Laetitia DAUBISSE-MARLIAC, Nicolas 
FRANCHITTO 
liste.cerpop-college-chercheurs@inserm.fr 

 



 

o Collège des ITA Permanents :  
Aouicha ABID, Lucie SERRE suppléante Carine DUFFAUT 
liste.cerpop-college-ita@inserm.fr 

 
o Collège des Personnels non Permanents (contractuels) :  

Lola NEUFCOURT, Anna-Belle BEAU 
cerpop@framagroupes.org 

 
o Collège des Doctorants:  

Amalia MARTINEZ, Célia PERRET 
cerpop@framagroupes.org 

 
 
 

 Groupes de travail 
 
Groupe ECO  
Nom Mail 
Carine Duffaut carine.duffaut@inserm.fr 
Laurence Mabile laurence.mabile@univ-tlse3.fr 

 
Groupe Sciences Ouvertes 
Nom Mail 
Julie Jesson julie.jesson@inserm.fr 

 
Groupe Communication 
Nom Mail 
Camille Joannès camille.joannes@univ-tlse3.fr 
Lucie Serres lucie.serres@inserm.fr 

 
Groupe Newsletter  
Nom Mail 
Alias du groupe newsletter.cerpop@inserm.fr 

 
Groupe Séminaires 
Nom Mail 
Gauthier Chassang gauthier.chassang@inserm.fr 
Nicola Coley nicola.coley@inserm.fr 
Raphaële Castagné raphaele.castagne@inserm.fr 
Sophie Desmondes sophie.desmonde-phillips@inserm.fr 

 
Groupe SNDS animation 
Nom Mail 
Mélanie Araujo Araujo.M@chu-toulouse.fr 
Michael Mounié mounie.m@chu-toulouse.fr 
Nadège Costa costa.n@chu-toulouse.fr 

 


